Реализация товара осуществляется строго по принципу «одна единица товара — один чек». 

Включение в один фискальный документ двух и более Товаров не допускается; 

5.2. К участию в Программе допускаются товары, розничная цена которых за единицу продукции 

оканчивается на комбинацию цифр «888» (восемьсот восемьдесят восемь). Перечень таких товаров 

определяется Торговыми точками самостоятельно. 

5.3. Размер Cashback составляет 15% от стоимости приобретенного Товара; 

5.4. Начисление производится только на сумму стоимости товара, стандартные уровни и привилегии 

Правил Программы лояльности АО «Фридом банк Казахстан» не применяются;